
Schützenverein Wendlingen e.V. Stand: 01.11.2015

Standaufsicht Tel: 07024 / 409832

Gaststätte: 07024 / 2988

Geschäftsstelle Tel.: 07024 / 54126

Geschäftsstelle Mail: svwendlingen@gmx.de

Geschäftsstelle Fax: 07024 / XXXXXX

Funktion Name Adresse Telefon @-Mail

Geschäftsstelle

Büro Tatjana Weber An den Kiesgruben 36 (07024) 54126 svwendlingen@gmx.de

Do.   18:00-20:00 Uhr 73240 Wendlingen

Vorstand

1. Vorsitzender Nazario Marinacci Rechbergstr. 11 07024 / 404961 n.marinacci@nice-time.com

Oberschützenmeister 73240 Wendlingen 0160 / 8133915

2. Vorsitzender Volker Gühring Zeisigweg 4 0157 32341140 guehringtv@arcor.de

Schützenmeister 73730 Esslingen

Schatzmeisterin Tatjana Weber Lichtensteinstr.29 0151 61138790 tatjana.weber.2@web.de

72639 Neuffen

Schriftführer Bloos Günther Max - Eyth - Str. 72 07024 / 53296 gbloos@aol.com

73240 Wendlingen guenther-bloos@t-online.de

Sportleiter Hermann Scheufele Hauptstr. 110 Hermann-Hans-Scheufele@t-online.de

73240 Wendlingen

Schiessleiter / Holger Grossmann Achalmstr. 23 07022 / 266543 Hollegr@aol.com

Arbeitsdiensleiter 72644 Oberboihingen 0172 / 9587112

Abteilungsleiter/in

Veranwortlichen für Nicht Besetzt

Gebäudebetreuung

 72622 Nürtingen

und Anlagen

Gewehr Michael Muhr Eichenweg 14 0172 / 7379227 holzbau-muhr@t-online.de

72669 Unterensingen muhr-michael@t-online.de

Jugendleiter l Friedrich Stumpp Fabrikstr. 4 07024 / 502610 FStumpp@t-online.de

73240 Wendlingen

Jugendleiter ll Nicht Besetzt

Bogen Klaus-Andreas Hahn Haldenstr. 28 07021 / 9319922 gockel67@freenet.de

0157 / 37539265

Pistole Salvatore Larosa Buchartweg 35 0172 / 7710829 Salvatore_larosa@GMX.de

73230 Kirchheim / T 07021 / 52123

Stellvertreter Nicht Besetzt

Arbeitsdiensleiter

Presse / Monatsserie Richard Weinnzettl 07024 / 7085 weinzettl@arcor.de

sonstige Funktionen

Ältestenrat Nicht Besetzt

Frauenbeauftragte Charlotte Benz Falkenweg 5 07024 / 2726

73240 Wendlingen

Kassenprüfer

1. Püfer Ronald Goebe Seestraße 12 07026 / 81272 RonaldGoebe@aol.com

73252 Lenningen 07026 / 81272 (F)

2. Prüfer Bruno Plesch Schulstraße 15 07023 / 8881 bruno.plesch@web.de

73266 Bissingen

Adressenliste Vorstandschaft
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